LSIORB Joint Board Answers to Questions Regarding Responsibility Information Submittal

Question #1

The language in section 8.0 states "the following items should be package separately for each separate entity with a cover sheet identifying the name of the organization and its role in the Proposer's organization (i.e., Equity Member lead engineering firm, subcontractor, etc.) Section 8.1 and 8.2 request specific financial information, but only from the "Proposer, Equity Members of Proposer, and Financially Responsible Party (in each case, if a consortium, partnership or any other form of a joint venture, all such members) ..." As the language in Section 8.0 and the language in 8.1 and 8.2 could be confusing to proposers, please clarify if major subcontractors, and those subcontractors that are not major, are or are not required to submit financial information in accordance with these sections.

ANSWER to #1: Financial information for Major Subcontractors and other subcontractors is not required and only are required for Proposer, Equity Members and Financially Responsible Parties. This will be corrected in Addendum #1 to the RFP.

Question #2

The language in section 8.0 states "the following items should be package separately for each separate entity with a cover sheet identifying the name of the organization and its role in the Proposer's organization (i.e., Equity Member lead engineering firm, subcontractor, etc.). Does IFA require the financial statements of each entity in separate binders to the main Responsibility Information material? If so, are the same 1 original and 5 copies required for each entity's financial statements?

ANSWER to #2: Separate binders or similar packaging is required. An original and 5 copies of such materials are required.